

Měněpráce

		Práce a dodávky HSV				
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč
Díl:	003	Svislé konstrukce				
11	C-342272225-169	Příčka z tvárnice ytong klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-1,91	980,00	-1 874,05
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce				-1 874,05
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení				
29	C-631311121-0	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	-0,09	6 500,00	-585,00
30	C-631319012-0	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-0,09	560,00	-50,40
31	C-631319196-0	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	-0,09	245,00	-22,05
32	C-631362021-0	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari	t	0,00	46 500,00	-84,70
33	C-631351101-0	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	-0,21	476,00	-99,96
34	C-631351102-0	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	-0,21	80,00	-16,80
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				-858,91
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce				
37	C-919735122-0	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	-5,60	256,00	-1 433,60
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				-1 433,60
Díl:	096	Bourání				
46	C-977151118-0	Jádrové vrty diamantovými korunkami do d 100 mm do stavebních materiálů	m	-4,00	4 520,00	-18 080,00
50	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,12	902,00	-111,85
51	C-997013501-0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,12	720,00	-89,28
52	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	-2,36	25,00	-58,90
55	C-997013831-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	-0,12	2 800,00	-347,20
S	Celkem za 096	Bourání celkem				-18 687,23
Díl:	099	Přesun hmot				
56	C-998011002-0	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,34	985,00	-336,87
S	Celkem za 099	Přesun hmot				-336,87
Práce a dodávky PSV						
Díl:	711	Izolace proti vodě				
57	C-711141559-0	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné naip	m2	-1,90	320,00	-608,00
58	H-62852011-1	Pás asfaltový samolepicí modifikovaný sbs tl 3mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	-2,19	225,00	-491,63
59	C-998711202-0	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v obj v do 12 m	%	-11,00	3,21	-35,30
S	Celkem za 711	Izolace proti vodě				-1 134,92
Díl:	763	Sádrokartonové konstrukce				
61	R-763000000-102	Sdk předstěna na distančních talířových kotvách (MICHNO SYSTÉM) deska 2x h2 tl 12,5 mm + tepelná izolace PIR celková tl. 90 mm ozn. K03	m2	-17,98	230,00	-4 136,21
65	C-998763201-0	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	-41,36	7,99	-330,48
S	Celkem za 763	Sádrokartonové konstrukce				-4 466,69
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
73	R-767000000-101	Výměna cylindrické vložky + zámek dodávka, montáž ozn. 2/K	ks	1,00	2 300,00	-2 300,00
74	R-767000000-102	Shrnovací sprchové plastové dveře 900/2000 mm (plné) dodávka, montáž ozn. 3/K	ks	-1,00	7 850,00	-7 850,00
79	C-998767202-0	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-78,50	3,79	-297,52
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické				-10 447,52
Díl:	771	Podlahy keramické				
80	C-771573810-0	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	-0,63	119,00	-74,97
81	C-771121011-0	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-0,63	58,00	-36,54
82	C-771573913-0	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 ozn. P1, 2, pozn. 6 sokl	kus	-7,00	210,00	-1 470,00
83	R-597000000-101	Dlaždice keramické dodávka +8% vč. soklů	m2	-0,68	710,00	-483,08
84	C-771577131-0	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	-0,68	68,00	-46,27
85	C-998771201-0	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-21,11	6,99	-147,55
S	Celkem za 771	Podlahy keramické				-2 258,41
721	Vnitřní kanalizace					
3	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	-6,00	718,00	-4 308,00
7	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	-1,00	498,00	-498,00
35	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	-0,01	5 000,00	-40,00
Celkem za 721	Vnitřní kanalizace					-4 846,00
722	Vnitřní vodovod					
38	722.027	podpurný žlab pro potrubí PPR 20 - 50	m	-4,00	110,50	-442,00
58	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00	5 000,00	-5,00
Celkem za 722	Vnitřní vodovod					-447,00
728	Vzduchotechnika					
9	728.000	Předizolované chladírenské CU potrubí D 15,88 x 1 mm	m	-6,00	565,00	-3 390,00
10	728.000	Tlaková zkouška potrubí do D 25	m	-6,00	62,00	-372,00
11	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00	8 500,00	-25,50
Celkem za 728	Vzduchotechnika					-3 787,50
ZRN celkem						-50 578,70
VRN	Vedlejší a ostatní náklady					

Méněpráce

	Zařízení staveniště (ZS)	%	-505,79	3,50	-1 770,25
	Ztížené výrobní a dopravní podmínky	%	-505,79	2,50	-1 264,47
	Inženýrská a kompletační činnost	%	-505,79	3,00	-1 517,36
Celkem za VRN	Vedlejší a ostatní náklady				-4 552,08
Neprovedené práce celkem					-55 130,79